Приложение № 2 к Инструкции о порядке применения специального налогового режима - упрощенная система налогообложения

В территориальную
налоговую инспекцию по городу (району)
_____________________________________
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

от ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

[bookmark: _Hlk149125672]В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 270-З-VI «Специальный налоговый режим – упрощенная система налогообложения» (САЗ 18-39), прошу выдать мне разрешение на занятие индивидуальной предпринимательской деятельностью по специальному налоговому режиму - упрощенная система налогообложения, в связи с чем сообщаю необходимые сведения:

1. Паспорт серия ____ номер ______________

2. Регистрация по месту жительства (пребывания)_____________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(место регистрации)
3 Планируемые к осуществлению виды предпринимательской деятельности
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

4. Период осуществления предпринимательской деятельности ___________________
_____________________________________________________________________________

5. Форма выдаваемого документа, подтверждающего право на применение упрощенной системы налогообложения (бумажная или электронная) _____________________________________________________________________________

6. Привлекаемые лица (члены крестьянского фермерского хозяйства):
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(ФИО, дата найма)

7. К заявлению прилагаю следующие документы, в т.ч. подтверждающие право на льготу:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	8. Настоящим подтверждаю отсутствие изменений в документах, копии (скан-копии) которых ранее были мною представлены в территориальную налоговую инспекцию при оформлении документов на право применения специальных налоговых режимов. Учитывая вышеизложенное, повторно их не прилагаю ввиду наличия соответствующих достоверных копий (скан-копий) в территориальной налоговой инспекции при оформлении документов на право применения специальных налоговых режимов ____________________________
			подпись заявителя

9. Согласен на сбор, хранение, обработку и использование персональных сведений о себе. Согласие дано без принуждения и в добровольном порядке _____________________________________»
			подпись заявителя

«_____» ________________20___ г.                                                      _________________________
									            (подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]